РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015г. №153
п. Дубровка

О внесении изменений в План организационных

мероприятий («дорожная карта») на территории

муниципального образования  «Дубровское

городское поселение», в связи с переселением

граждан из аварийного жилищного фонда (2015-2017гг.),

утвержденный постановлением  администрации
Дубровского района от 26.12.2014г. №808 «Об утверждении

организационных мероприятий («дорожная карта»)

на территории муниципального образования  «Дубровское

городское поселение», в связи с переселением граждан

из аварийного жилищного фонда (2015-2017гг.)»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации  от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем  и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 05.03.2015г. №44 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского поселкового Совета народных №34 от 22.12.2014г. «О бюджете муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести следующие изменения в План организационных мероприятий («дорожная карта») на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение», в связи в переселением граждан из аварийного жилищного фонда (2015-2017гг.), (далее - План),  утвержденный Постановлением  Администрации Дубровского района от 26.12.2014г. №808 «Об утверждении организационных мероприятий («дорожная карта») на территории муниципального образования  «Дубровское городское поселение», в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда (2015-2017гг.)»
В п.3 Плана слова: «в сумме 1 015 862,15руб.» заменить словами: «в сумме 1127 606,99руб.»

 1.2. Приложение 2 к Плану изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский  район».

3.Постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

 Лучина А. С.

Заместитель главы администрации                                                          Ефименко С. Н.

Дубровского района